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Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. ИМПОРТИРАЊЕ НА МОДЕЛОТ

2. SW PLASTICS АНАЛИЗА

3. СЕГМЕНТИ

4. ЕЛЕКТРОДИ

5. КУЌИШТЕ

6. 2Д ДОКУМЕНТАЦИЈА

7. ЗАМЕНА НА МОДЕЛОТ



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. ИМПОРТИРАЊЕ НА МОДЕЛОТ
– Импортирање
– Контрола
– Поправка
– Евалуација
– Корекција

2. SW Plastics анализа
3. Сегменти
4. Електроди
5. Куќиште
6. 2Д документација
7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот

2. SW Plastics анализа
– Мрежа од конечни елементи

– Материјал

– Локација на инјектирањето

– Симулација

– Резултати

3. Сегменти

4. Електроди

5. Куќиште

6. 2Д документација

7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот
2. SW Plastics анализа
3. Сегменти

– Фактор на собирање
– Линија на делење – parting line
– Површина на делење – parting surface
– Сегменти – core и cavity
– Сегменти – side core и lifter
– Креирање склоп (assembly)

4. Електроди
5. Куќиште
6. 2Д документација
7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот

2. SW Plastics анализа

3. Сегменти

4. Електроди

5. Куќиште

6. 2Д документација

7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот

2. SW Plastics анализа

3. Сегменти

4. Електроди

5. Куќиште
– Стандардно куќиште

– Инсертирање на сегментите

– Реструктуирање на елементите

– Исрфлувачи

– Канали за ладење

6. 2Д документација

7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот

2. SW Plastics анализа

3. Сегменти

4. Електроди

5. Куќиште

6. 2Д документација
– Монтажен цртеж на склопот

– Составница – BOM

– Работилнички цртежи

7. Замена на моделот



Алат за производство на рачка за автомобил - Зоран Спироски, ДиТра

1. Импортирање на моделот

2. SW Plastics анализа

3. Сегменти

4. Електроди

5. Куќиште

6. 2Д документација

7. Замена на моделот
– Компарација на моделите

– Замена на моделот



Благодарам за вниманието

XVI Среща на приятелите на ДиТра, Албена, 5-7 юни
25 години ДиТра


